
. fl:~L,f7~] fl (š~ SILNICE CHMELÍk s.r.o. iČo: 27977951
. Rychtaříkova2l73/l DIČ:CZ27977951c D1Jb~Q W 32600 Plzeň

VLASTNÍ NABÍDKA

Název veřejné zakázky:
„Rekonstrukce povrchů komunikací v ul. U nádržky a

části ul. Hlavní,,

Zadavatel:
Obec Psáry
Pražská 137
252 44 Psáry

Dodavatel:
SILNICE CHMELIR s.r.o.
Rychtaříkova 2173/1
326 00 Plzeň
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 19777

Celková nabídková cena pro veřejnou zakázku činí:

2 085 892,29 KČ celková nabídková cena bez DPH
438 037,38 KČ sazba 21% DPH

2 523 929,67 Kč celková nabídková cena včetně DPH

V Plzni, dne: 3. 6.2013

SILNICE CI~M~LÍí~ s.r.o ‚
Rych;ar(k0y02173/l

CHME~JŘ 32óOOrl~~ň @ I
((.229.77.953.wČ~cnjg~ 51

Václav Cbmelíř ‚V
jednatel společnosti

SILNICE CHMELIŘ s.r.o.

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddil C, vložka 19777



Stavba:Psáry -komunikace ulice U Nádržky
Objekt: SO Oičást “A“

MJ Množství Jednotková cena

m~a

m~a

I
m~a

m~a
wa
wa

m~a

J

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

Název

1195554,45 Kč
251 066,43 Kč

Větev I celkem bez DPH

Zemní práce
Fézování asfaltových vrstev v ti. 5Omm(4,1+14,0):2 x 29,0 = 262,45
Odstranění podkladu p1 nad 200 m2 z kameniva drceného ti 100 mm
(262,45 + 4,5x 42 + 4,9x10 + 5,5x82 + 8,3x9 + 4,5x7 ÷ 4,5x20 ± 5,5x0,5
±3,9x22,1 ± 1,5x4 ± 4,5x5,5 + 3,3x4 ) =1280,54
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v
hornině tř. 3 (1280,54 x 0,175)
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za
lepivost
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. I až 4
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD
l000mpřesl0000m .

1195 554,45 Kč
Cena celkem

197 188,65

Uložení sypaniny na skládky
Poplatek za skládku - ostatní zemina
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (168 x 3,5)
Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 ti 100 mm
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tI 200 mm
Postřik infiltrační 0,7kgIm2
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3 m

262,45 59,00 15 484,55

1 280,54 23,00 29452,42

224,09 89,00 19 944,41

67,23 605,06

352,14 159,00 55 990,98

3521,45 31 693,01

352,14 38,00 13 381,49
352,14 15,00 5 282,17
563,43 20,00 11 268,62

1280,54 11,00 14085,94
799 895,30

1 120,54 66,00 73 955,64
1280,54 132,00 169031,28
1 120,54 8,00 8 964,32
1 120,54 269,00 301 425,26

~L?l~cE C~r~ja~
Ry ~urĺkovo 2173/1

‘~MEtíŘ 326 00 Plzeň
IC 2?97795] WC: CZ279779$



rpostřik Spojovací 0,3kgIm2
Asfaltový beton ACO 11 I ti 50 mm Š do 3 m
Ostatní konstrukce a práce-bourání
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do
iožezbetonu (2x164)-6÷2x‘1 +22,1 +5,5-i-3,3+8)=4Q18
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm
Lože pod obrubníky z betonu prostého 820 (402 x 0,3 x 0,2)

FSezání stávajícího živičného krytu hi do 50 mm
Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi (29 x 9 x 0,05 x 2,4)

rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (pokiopy,hrnky,ujj~ni vpusti)
Přnci,n knqn‘‚‚

Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným
VRN
Geodetické zaměření
dočasné dopravní značení
Projekt skutečného provedení stavby

1 120,54 10,00 11 205~4t~
1120,54 210,00 235 313,40

180 424,00
402,00 205,00 ‚~.•. 82 410,00

422,00 84,00 35448,00
Ú 24,12 1950,00 47 034,00

14,00 100,00 1 400,00

31,32 100,00 3 132,00

____ 10,00 1100,00 11 000,00
18 046,50

340,50 53,00 18 046,50

13 500,00
200100! 20,00 ~ 000,00~1

5 000,00 5 000,00
_____ 4 500,00 4 500,00

- -

• ~ ~CE ~ ttnnCt‘~ SS.O.
~ ‚1 Rycl vjříkova 2173/1

326C0?izeň
( 27977951 ok: c72797795~ř



Veřejná zakázka malého rozsahu,, REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAV

cena bez DPH DPH 21%

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část “B“

ZRN 214 474,67 Kč 45 039,68 Kč 259 514,35 Kč
VRN 6 440,00 Kč 1 352,40 KČ 7 792,40 Kč

Celkem 220 91 4,67 Kč 46 392,08 Kč 267 306,75 Kč

cena s DPH

~S~8CE
‚HMEUŘ

. ‚_~ ‚.‚.~„.‚ ~

Ryd;eřikovo 2173/1
326 00 Plzeň
iČ~ 27977951, D?Č C7~79779C1

—



Stavba:Psáry -komunikace ulice U Nádržky
Objekt: SO 02 část “B“

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

214 474,67 Kč
45 039,68 Kč

259 514,35 Kč

MJ Množství

m~a

—

m~a

m~a
mva

m~a
m~a
m~a

‘*—~‘n.~——— ;“P~c QP

Ry‘~o;ĺko~, 2]73/]
— 326 00 Plzeň

‘—.—-.,~ IC Ď97795j, Dk 7‘,~,,

Název
Větev I celkem bez DPH

Zemní práce
Odstranění podkladu p1 nad 200 m2 z kameniva drceného tI 100 mm
(3,4x9 + 5,4x15 + 3,9x21 + 2,4x6 ÷ 5x4 ) =227,9
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v
hornině tř. 3 (1280,54 x 0,175)
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za
lepivost
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD
1000 m přes 10000 m

Jednotková cena
214 474,67 Kč

Cena celkem

3F~N~I1ITfl~1 ~• w~T71i1TiflflLETi~!S[iT‘I
Uložení sypaniny na skládky
Poplatek za skládku - ostatní zemina
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (168 x 3,5)
Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tI 100 mm
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tI 200 mm
Postřik infiltrační 0,7kg/m2
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm Š do 3 m
Postřik spojovací 0,3kg/m2
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50 mm š do 3 m

___________ 34763,87
227,90 23,00 5 241,70

45,58 89,00 4 056,62

13,67 123,07

68,37 159,00 10870,83

683,70 6 153,30

68,37 38,00 2 598,06
68,37 15,00 1 025,55

109,39 20,00 2 187,84
227,90 11,00 2506,90

139 023,30
193,50 66,00 12 771,00
227,90 132,00 30 082,80
193,50 8,00 1 548,00
193,50 269,00 52051,50
193,50 10,00 1 935,00
193,50 210,00 40 635,00

ř



Ostatní konstrukce a práce-bourání
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do
Iožezbetonu (36±14+10+5+15)=401,8
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2)
rektifikace pvrchových znaků ínž.sítí (poklopy,hrnky,uliční vpusti)
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným _____

37 216~OD

so~ooj 205,00j 16 400,00

84,001 84,00 7 056,00
1 950,00 9 360,00
1 100,00 4 400,00

3471,50
65,50L 53,00 3 471,50

___________________ 6440,00
72,00 20,00 1 440,00

5 000,00 5 000,00

Sľ. ; ~..E t.t~.ui~_,.«‘ s.i.o.
fkova 2173/1

326N)P~zeň
IC 77977951, DIČ. (227977951

Geodetické zaměření
Projekt skutečného provedení stavby

:4 ~„ C
~r~Ř

ĺľ



Veřejná zakázka malého rozsahu „ REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL HLAVNÍ“

Stavba: Psáry - komunikace ulice Hlavnĺ
rekapitulace_nákladů

cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

Celkem 655 923,17 Kč 137 743,87 Kč 793 667,04 Kč

ZRN
VRN

650 923,17 Kč
5 000,00 Kč

136 693,87 KČ
1 050,00 Kč

787 61 7,04 Kč
6 050,00 Kč

~asaa~

dLrnCE
fl a — —

9~MELÍŘ

S~.N‘~:‘ ho
Ryc, luikova 2173/J
326 Uu Izeň
iČ1 2797795J fl‘~. C777977Qc Á



Veřejná zakázka malého rozsahu “REKONSTRUKCE POVRCHŮ
KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNÍ“

Stavba: Psáry -komunikace ulice Hlavní - v (d=178m,š4,5-5,7m- obnova souvrství v tl.l2Omm)
Objekt: část ulice mez ul.Sportovců a Horní včetně obou křižovatek

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

650 923,17 Kč
136 693,87 Kč
787 61 7,04 Kč

36,00

36,00

Název MJ Množství Jednotková cena
650 923,17 Kč

Cena celkem
_______________________________________celkem bez DPH

Zemní práce
Frézování asfaltových vrstev v tI. 2Omm(141x5,7±37x4,5 ÷
2x1.5x6)=1054,2
Odstranění podkladu p1 do 1000 m2 z kameniva drceného tI 100mm
Vodorovné přemístění do 10000 m
Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 1000 m přes 10000 m
Nakládání výkopku do 100 m3
Uložení sypaniny na skládky
Poplatek za skládku
Úprava pláně v zářezech se zhutněním
Komunikace

Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3 m

Postřik spojovací 0,3kgIm2
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50 mm š do 5 m
Ostatní konstrukce a práce-bourání .

Rektifikace silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do
lože z betonu (2 x 178 x 0,1) = 36
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm ________

.‚‚‚‚

124 017,36

981,15 59,00 57887,85

981,15 23,00 22 566,45
98,12 159,00 15 600,29

981,15 G,~ 8 830,35
98,12 38,00 3 728,37
98,12 15,00 1 471 ‚73

156,98 20,00 3 139,68
981,15 11,00 10792,65

479 782,35

269,00 263 929,35

10,00 9811,50
210,00 206 041,50

44655,25

205,00 7 380,00

84,00 3 024,00

981,15

981,15
981,15

.- ‘~‘.— ~ ‘~ (hh,‘~~~.‘ ~s..s.

kovo 2173/J
~ 3‘ ~C Plzeň

C t79779Sl Dič: CZ779779‘ř



Řezání stávajícího živičného krytu hl do 20 mm m 18,00 160,00 2 880,00
frézování spáry se zálivkou m 18,00 75,00 1 350,00
Naložení, odvoz a poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi 46 57 125 00 5 821 25
970,2 x 0,02 x 2,4 = 46,57 ‘ ‘ ‘

rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,uliční vpustí) kpl 8,00 1 100,00 8 800,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (hrnky vodovdních šoupat) kpi 14,00 1 100,00 15 400,00
Přesun hmot 2 468,21
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 46,57 53,00 2 468,21
VRN 5 000,00
dočasné dopravní značení kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

— .‘-~ (dUt.~‘kw, S.:,.

C‘IWIELÍŘ ~ DČ


